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
выезд на оживленную трассу Крекшино-Троицк. Порядок продажи: 
участок продается по переуступке 100% доли в уставном капитале 
организации-собственника участка. 

65000000 89671899681

ре
кл

ам
а



Справки о приеме модульной и строчной рекламы в газету "НЕДВИЖИМОСТЬ В ПОДМОСКОВЬЕ": +7 (926) 351-48-55, nvp.gazeta@yandex.ru, nvp.gazeta@mail.ru
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Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

г. Ногинск
Советской Конституции 
ул, 11

универмаг m i n : 1 5 6 5 
маx:1565

Предлагаю на продажу здание универмага с прилегающей собствен-
ной территорией земли. Удобное транспортное сообщение. Первая 
линия домов. Парковочные места на собственной территории.  

72500 89264996864

Социалистическая 2 ОСЗ min:250 маx:250 Продаётся отдельно стоящее здание 250 кв.м. на земельном участке 
20 соток (в собственности)  в центре города Ногинск. Под стоянку, 
автосервис, административно офисное, производственное, или склад-
ское использование.

8500 89175223243

Ногинский р-н
Белая д. для производ-

ства
m i n : 3 0 0 0 
маx:3000

Продается здание бывшего керамического завода с собственной при-
легающей территорией в 3Га (категория земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования: для производства) ГРП 
в собственности, ТП в собственности, Объект расположен в удобной 
транспортной доступности.

47000 89264996864

г. Реутов
Победы ул, 2 корп. 1 офис min:184 маx:184 Продается 1 этаж нежилое помещение 17 эт. мон.-кирп. жилого дома 

почти в центре г.Реутов. Помещение представляет собой 3 объединен-
ные квартиры (1 ком.+1 ком.+2 ком. ) с тремя лоджиями и тремя сан. 
узлами. Отдельный вход. Требует косметического ремонта. Идеальный 
вариант под мед. центр и офисы.

16300000 89067618215

Серпуховский р-н
Большое Грызлово д производствен-

но-промышлен-
ное помещение

m i n : 6 2 3 7 
маx:6237

Продается земельный участок 6237 кв. м под производственный центр 
в пос. Большое Грызлово  Серпуховского района. Рядом г. Пущино. На 
участке два здания: 1- 336.4 кв. м, 2- 398.1 кв. м. Электричество 60-90 
кВт, канализация, вода, газ по границе. Асфальтированный подъезд. 
Большие въездные ворота. Рядом пруд.

18000000 89032069416

г. Троицк
Троицк офис min:144 маx:144 Продается нежилое помещение под офис, площадью 144 кв. м., с от-

дельным входом, сделан ремонт, есть санузел.
10500000 89671866153

Троицк офис min:157 маx:157 Продается нежилое помещение под офис, площадью 157 кв. м., с от-
дельным входом, сделан ремонт, есть санузел.

11500000 89671866153

Шатурский р-н
Долгуша п земельный уча-

сток
m i n : 1 0 8 0 0 0 
маx:108000

Земли населенных пунктов, 10 га. Возможна смена назначения участ-
ка.

10000000 84964520998

Долгуша п земельный уча-
сток

m i n : 1 0 8 0 0 0 
маx:108000

Земли населенных пунктов, 10 га. Возможна смена назначения участ-
ка.

10000000 84964520998

г. Электросталь
Восточная ул, 1 офис m i n : 3 0 , 9 

маx:30,9
Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. Иде-
ально подойдет для организации офиса. Более подробную информа-
цию можно получить по телефону.

1915000 84957029587

Карла Маркса ул, 46а офис m i n : 3 1 , 3 
маx:31,3

Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. Иде-
ально подойдет для организации офиса. Более подробную информа-
цию можно получить по телефону.

1940000 84957029587

Карла Маркса ул, 17а офис m i n : 3 4 , 6 
маx:34,6

Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. Иде-
ально подойдет для организации офиса. Более подробную информа-
цию можно получить по телефону.

1960000 84957029587

Спортивная ул, 45 офис m i n : 3 4 , 9 
маx:34,9

Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. Иде-
ально подойдет для организации офиса. Более подробную информа-
цию можно получить по телефону.

2165000 84957029587

Юбилейная ул, 3 офис m i n : 3 8 , 6 
маx:38,6

Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. Иде-
ально подойдет для организации офиса. Более подробную информа-
цию можно получить по телефону.

2185000 84957029587

Комсомольская ул, 6 офис m i n : 7 0 , 5 
маx:70,5

Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. Иде-
ально подойдет для организации офиса. Более подробную информа-
цию можно получить по телефону.

3990000 84957029587

8 Марта ул, 23 п о м е щ е н и е 
свободного на-
значения

min:170 маx:176 Бывшая слесарная мастерская на 1-ом этаже трехэтажного кирпич-
ного дома. Все коммуникации. В 50 метрах от выезда на Фрязевское 
шоссе. 

6360000 84957029587

Горького ул, 12 п о м е щ е н и е 
свободного на-
значения

min:385 маx:400 2-х этажное здание в центре города. Все коммуникации. Земельный 
участок 11 соток. Удобный подъезд. Документы готовы.

6800000 84957029587

улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 
телефон

Московская обл.

г. Ногинск
С о в е т с к о й 
Конституции ул, 11

помещение свободного 
назначения

m i n : 1 5 
маx:1560

Предлагаю широкий выбор помещений свободного назначения в 
здании универмага. Высокие потолки. Первая линия оживленной 
дороги с большим постоянным трафиком пассажиропотока. 
ВНИМАНИЕ ! Возможна продажа всего универмага с прилегающей 
собственной территорией.

0,720 89264996864



Павлово-Посадский р-н, д. Васютино, 

дача 16 соток, бревенчатый дом с 
мансардой, с/у в доме, полностью готова к 
проживанию, хороший подъезд. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Павловский Посад, 

дом из бруса, 2006 г.п., сайдинг, 
двухэтажный, 140 кв.м., гараж 200 кв.м., 
электричество, скважина, участок 10 
соток.  
8/49643/2-25-69, 8/901/518-12-93.

Павлово-Посадский р-н, 
дом кирпичный, одноэтажный с 
мансардой, все коммуникации 
центральные, участок 10,5 сотки. Рядом 
хвойный лес, озера. 
8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Павлово-Посадский р-н, д. Евсеево, 
дача 6 соток, два щитовых домика в 
отличном состоянии, электричество, 
водопровод, теплица. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.
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Павлово-Посадский р-н, д. Евсеево, 
дача 4 сотки, домик щитовой, подъезд 
хороший, электричество. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Павловский Посад

дом 2012 г.п., 180/150 кв.м., 6 соток, все 
коммуникации, готов к проживанию. 

8/49643/2-25-69, 8-901-543-89-85.

Павловский Посад
дом 2010 г.п., бревенчатый, с 
мансардой, 69/34 кв.м., без внутренней 
отделки, стеклопакеты, коммуникации 
по границе, гараж, участок 8 соток. 

8/49643/2-25-69, 8-901-543-89-85.

П-Посадский р-н, д. Евсеево

1 эт бревен. дом (69 кв. м)с кирп.   
пристройкой. 2 комн.+терраса. Свет, 
газ, АОГВ. Участок 20 сот., есть кирп. 
сарай и гараж, баня (Рядом магазин, 
школа, д/сад, почта, автоб. ост.

8 (901) 546-61-60

2 700 000 р.

г. Электросталь, ЖК 
«НОВЫЕ КЛЮШКИ», ул. 
Спортивная д. 1 (стр.)

Общ. пл.: от 35,86-82,45 кв. м
Проект: монолит-кирпич
Комнаты: 1-3
Этажность: 15-17

Риэлтор:
Наталья Шорина
8 (917) 500-24-69

Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214.

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

Павлово-Посадский р-н, д. Дальняя,
дача 6 соток, дом 2х этажный, 
брус, летний домик, электричество, 
водопровод, скважина с питьевой 
водой, участок ухожен. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Электроугли, ул. Рогожская

Кирпичный 2-этажный дом, 6 комнат, 
общ.пл. – 297 кв.м, с/у и душ в доме. 
Свет, газ, АГВ. Вода и канализация 
центральные. Гараж. Участок 15 сот. 

(495) 972-08-92, 8-926-183-47-25

17 800 000 р.

г. Чехов, 50 км от Мкад, ул. 
Лопасненская
Продажа квартир в ЖК 
«Виват Чехов»

Офис продаж:
 + 7 (495) 721-67-80 
info@rimarcom.ru

Развернутое описание объекта: 
Развитая инфраструктура: школы, 
детские сады, центры творчества, 
торговые комплексы, парк. Свободная 
планировка. Эко-парковка, КПП, 
благоустроенная территория. №214-ФЗ.

Цена:  от 54 тыс. 
руб. за кв.м.

Тип дома: монолит-кирпич
Этажность: 17
Срок реализации проекта: 
2 кв. 2013 г. 
Общ. площадь: 44,51-97,4
Комнаты: 1-3

С проектной декларацией можно ознакомиться на сайте: vivat.rimarcom.ru

г. Чехов, ул. Новая, 50 км от 
Мкад.  Таунхаусы в Чехове

Офис продаж:
 +7 (495) 974-97-17  
info@rimarcom.ru

uberezki.ru

Развернутое описание объекта: 
Таунхаусы под внутреннюю отделку в 50 км от МКАД по 
Симферопольскому шоссе. Рядом магазины, рынок, школа, ж/д 
станция. Удобный подъезд и транспортное сообщение. Коммуникации 
заведены.

Цена:  от 27 тыс. 
руб. за кв.м.

Общая площадь: 200-320 кв.м
Площадь участка:  1 с.
Комнат:  4-7
Этаж: 2-3 к

д. Хлевино, Чеховский р-н, 
60 км от Мкад. Продажа 
участков в КП «Чеховские 
дворики»

 Риэлтор:
+ 7 (963) 656-60-19

mikhailaz@rimarcom.ru

Продаются земельные участки от 8,33 до 12,5 соток в КП «Чеховские Дворики» с подрядом 

на строительство домов площадью от 116 кв. м. до 171 кв. м. При покупке участка с подрядом – 

рассрочка платежа до 6 месяцев. Быстрые сроки сдачи коттеджей. Каменные дома с отделкой 

фасадов кирпичом. Интересный выбор проектов, комбинированные материалы, современные 

функциональные планировки. Территория поселка огорожена по периметру, на въезде оборудован 

КПП. Осуществляется круглосуточная охрана. В непосредственной близости от поселка находится 

г. Чехов (4 км), со всей современной инфраструктурой. Здоровая экология, живописные места, 

собственный пляж. Оборудованы спорт. площадки, детский городок. Действует весенняя акция – на 

строительный подряд. Юридическое сопровождение сделки в подарок!

Цена:  6, 2 млн. руб. 

г. Чехов, 50 км от МКАД, 
р-н ул. Молодежная 
Продажа квартир в ЖК 
«Молодежный»

Офис продаж:
 + 7 (495) 721-67-80
info@rimarcom.ru

Многоквартирный жилой комплекс «Молодежный» строится в центре города Чехова. 

Строительство дома осуществляется по индивидуальному проекту. Широкий выбор одно-, 

двух-, трехкомнатных квартир. Благоустроенный двор с детской игровой площадкой. №214-ФЗ.

Цена:  от 50 тыс. 
руб. за кв.м.

Тип дома: монолит-кирпич; количество секций: 6; 
этажность: 9-12-15-17-17-17; срок реализации проекта:  

4 квартал 2014 г.; общ. площадь:  31,52 кв.м. – 81,47 кв.м.; комнаты: 1-3

Проектная декларация на сайте www.dom-chehov.ru

Ногинский р-н, п.Воровского, снт 
«Юбилейное»

Дача. Дом щит. 1-эт. с мансардой, 2х-эт.
баня, на 2 этаже комната отдыха, летняя 
кухня с печью. Участок 6 сот., огорожен. 
Свет, летний водопровод.

8(495)972-08-92.

2 150 000 р.

Электроугли, д.Марьино-1, мкрн.Дубки

Дом 2х-эт. с мансардой, кирпичный, 
общ.пл. -  205 кв.м, сауна, с/у, душ, 
спортзал,бассейн,  мебель. Уч-к 13,8 
с.,правильной формы, газон, забор – 
кирпич+дерево, гараж на 2 авто. Свет, 
газ, скважина, АГВ. 
(495) 971-16-93,  8-926-016-04-68.

15 900 000 р.

 Электрогорск, снт «Белый  мох-1»
1эт.дача (брус) с мансардой,65 кв.м. 
Отопление печное. Участок 6 сот., обр., 
сарай, теплица.  Рядом лес, озеро. До 
ж/д ст 10 мин. пешком

8(495) 972-68-88
                                                                                     реклама

1 650 000 р.

Железнодорожный, 
ул. Пионерская, д. 22 

 Риэлтор: 
Беляева Юлия, 
8(926) 616-05-20

Продается трехкомнатная квартира, 
наследство 2012 г., 1 собственник, юр. 
и физ свободна, рядом д/сад, гимназия, 
муз. школа, стадион, бассейн, сбербанк, 
почта, лесопарковая зона отдыха, 
удобное транспортное сообщение.

Цена:  4 300 000 
руб. 

Общая площадь: 58.9 кв.м
Жилая площадь: 41.0 кв.м
Кухня: 6.0 кв.м
Этажность: 2/5 панельного 
дома

Электроугли, дача, снт «Каменный 
луг»

Дом брусовой 1-эт. с мансардой, 
утепленный, обшит сайдингом, 3 
конматы, терраса, душ, беседка. Свет, 
скважина. Газ по границе. Рядом озеро, 
лес.

(495) 972-43-64,  8-916-143-55-12

3 150 000 р.

Электроугли, ул. Березинская
     
 Дом  ПМЖ, 1-эт. кирпичный, 3 комнаты. 
Свет, газ, центр. вода и отопление, 
канализация-яма. Участок 6 сот., 
обработан, огорожен. Дорога – асфальт.

 
(495) 971-16-93, 8-926-763-33-59

4 650 000 р.

Ногинский р-н, с.Кудиново, ул. 
Ленина

Дом брусовой 1-эт., участок 17 соток, 
огорожен, свет, газ, АГВ. Дорога-
асфальт. Рядом озеро.  

(495) 972-43-64,  8-916-298-09-80

3 200 000 р.
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Павловский Посад, 
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
ипотечного покрытия.

Обмен
Обмен - процесс передачи 

своего недвижимого иму-
щества и получение вместо него другого, 
обычно равноценного, со всеми соответ-
ствующими правами и обязанностями.

Обременение 
Обременение (ограничение): 1. Право иных 

лиц не недвижимость, включающее право 
на залоги, аренду, сервитуты, ограничения, 
обязательства по договору, право удержания 
имущества, решение суда об аресте имуще-
ства, передачу прав и другие установленные 
законодательством права, налагаемые на 
недвижимость. 2. Наличие установленных в 
предусмотренном законом порядке условий, 
стесняющих правообладателя при осущест-
влении права собственности либо иных вещ-
ных прав на конкретный объект недвижимого 
имущества (сервитута, ипотека, доверитель-
ного управления, аренды, ареста имущества 
и других). 3. Ограничение права одного субъ-
екта (основного) и дополнительные права на 
пользование объектом недвижимости для 
другого субъекта. Обременения налагаются 
только на объект недвижимости.

Общая долевая собственность на земли
Общая долевая собственность на земли - зе-

мельный участок в общей собственности с 
определением доли каждого из собственников.

Общая совместная 
собственность на земли

Общая совместная собственность на зем-
ли - земельный участок в общей собствен-
ности без определения долей каждого из 
собственников.

Объект недвижимости
Объект недвижимости - термин, использу-

емый применительно к земельным участ-

кам и всему, что прочно с ними связано, 
как-то: зданиям, сооружениям, предпри-
ятиям, иным имущественным комплексам, 
многолетним насаждениям.

Объекты городской собственности
Объекты городской собственности - объ-

екты, находящиеся в государственной (му-
ниципальной) собственности.

Парцелла
Парцелла - домовладение, земли которо-

го по градостроительным и социально-эко-
номическим показателям нельзя и нецеле-
сообразно делить, т.е. выделять границы 
отдельных землепользователей. Как пра-
вило, это исторически сложившееся домов-
ладение, которое имеет выход (проезд) на 
проезжую часть.

Первичный ипотечный рынок
Первичный ипотечный рынок - рынок, где 

непосредственно взаимодействуют заем-
щик, предоставляющий в обеспечение воз-
врата кредита (займа) принадлежащий ему 
объект недвижимости, и кредитор, выдаю-
щий заемщику кредит (заем) под залог этой 
недвижимости.

Первичный рынок
Первичный рынок - рынок, на котором 

продаются договора долевого участия в 
строительстве новых домов и новые квар-
тиры в уже сданных домах, в которых еще 
никто не жил. Преимущества таких квартир 
в том, что в них новые коммуникации, цена 
зачастую бывает ниже, а в ряде случаев 
можно сделать отделку по своему вкусу, к 
тому же у них нет предыдущего владельца 
и следовательно снижаются юридические 
риски возникновения судебных исков.

СЛОВАРЬ ТЕРМИНОВ

П-Посадский р-н, п. Б. Дворы

1 эт. кирпич. дом (36,5 кв. м).
2 комнаты, кухня, терраса.
Центр. водопровод, газ, канализ.
Участок 12  сот. огорожен.
Вся инфраструктура.

8 (901) 546-68-88.

2 950 000 р.

Ногинск / р-н д. Клюшниково 

1 эт. дом 55 м2 , бревно, с/у раздельный, 
гараж, хозблок, беседка, эл-во, вода, газ 
центральные, з/у - 25 соток, с посадками.

8-901-971-00-16, 8-903-274-13-58

5 250 000 р.

Рязанская область, д. Лукино
дом из бруса, 2008 г.п., 86/35 кв.м., три 
комнаты, все коммуникации, участок 
67 сотки, ухожен. Рядом красивейшее 
озеро, лес, поля. 

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85

Павловский Посад, ул. Грибовская, 
снт «Оптимист»
Дача. Двухэтажный дом из бруса S – 108 
кв.м., ровный участок 7 соток, огорожен, 
есть колодец, туалет, бытовка, новая 
баня 6x4, документы готовы.  
Риэлтор: Шупиков Сергей, 
8(903) 001-36-90

1 200 000 р.

Павлово-Посадский, д.Теренино

Дом 1-эт. деревянный, обшит 
сайдингом, 3 комнаты, свет, скважина, 
газ, АГВ, септик. Участок 15 сот., газон, 
теплица. Рядом река.    

(495) 972-08-92, 8-926-183-47-25

3 200 000 р.

П-Посадский р-н, д. Перхурово
3 эт. дом (брус), обшит сайдингом, 8 
комнат, кухня, туалет, душ. Печное 
отопление. Участок 15 сот., баня, 
беседка, сарай.

8 (901) 546-61-60
                                                                                    реклама

4 200 000 р.

П-Посадский р-н  д. Данилово
1-эт. бревенчатый дом. Печное 
отопление. 2 комнаты. Участок 30 
сот. обработан. Баня (3,5х3,5). Рядом 
магазин, школа. До ж/д ст. 20 м. 
автобусом.
8(901) 546-68-88 
                                                                               реклама

2 400 000 р.

Ногинск / р-н  д. Стромынь 

1 эт. дом 60м2, кирпичный, свет, вода, 
газ по границе, с/у на улице, гараж, 
хозблок, банька, теплица, з/у-25 соток, 
обработан, огорожен.

(495)972-56-86, 8-903-597-43-76

3 650 000 р.

Ногинск / р-н Жарова 

1 эт. дом 33 м2, бревно, свет, газ, 
центральный водопровод, гараж, 
хозблок, з/у-7,5 соток, обработан.

(495)972-56-86, 8-915-482-80-12.

3 050 000 р.

Ногинск / р-н Полигона 

2 эт. часть дома 110 м2 , красный кирпич, 
все коммуникации центральные, с/у , 
баня, кирпичный гараж 10х6, хозблок, 
з/у - 5 соток, газон.

(495)972-56-86, 8-915-482-80-12

5 000 000 р.

Павловский Посад, д. Власово, ул. 
Лесная, участок № 6

Продается дом. ПМЖ. Дом деревянный 
S – 70 кв.м., ровный участок 12 соток, 
огорожен, вода из колодца заведена 
в дом, место для стоянки а/м, есть 
гостевой домик, документы готовы.
  8(903) 001-36-90

2 650 000 р.
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улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 
телефон

г. Реутов
Г.Реутов Нежилое помещение 200 кв.м. Сдается нежилое помещение 200 кв.м, г.Реутов. Отдельный вход, 1 

этаж.
8 495 729-38-40,
8 495 979-46-45, 
8 495 528-43-09.

Г.Реутов Нежилое помещение 66 кв.м. Сдается в аренду нежилое помещение – пл. 66 кв.м., свободная 
планировка с ремонтом, отдельный вход, свободное назначение 
(желательно офис).На окнах: антивандальные жалюзи, 
пожарная сигнализация, телефон, интернет.  М. "Новокосино" 
10 мин.,  ж/д станция 7 мин. - пешком. Стоимость за 1кв.м.- 1400 
руб. + ком. услуги. 

8 906 724-50-57.

г. Троицк
офис m i n : 1 4 4 

маx:157
Сдаются в аренду помещения под офис, площадью 144 кв. м. и 157 кв. 
м., с отдельным входом. Сделан ремонт, в каждом помещении есть 
санузел.

850 84957217360

г. Электросталь
Тевосяна ул, 25 офис min :14 ,5 

маx:631
Помещения расположены в центре города, удобное транспортное 
сообщение позволяет разместить в помещениях организации 
практически с любым видом деятельности. Есть возможность снять 
целиком этаж и сделать вход по электронным картам.

400 84957029587

Октябрьская ул, 15 помещение свободного 
назначения

m i n : 2 0 
маx:796

Первый этаж жилого пятиэтажного дома сталинского типа, большие 
витринные окна, места для наружной рекламы на фасаде. Имеются 
два входа: со стороны ул. Октябрьской и Комсомольской. Помещение 
находится в спальном районе на восточной стороне города, на 
расстоянии не более 100 метров ведется активное строительство 
современного жилого микрорайона, напротив объекта открывается 
сетевой продуктовый магазин. Благоустроенная парковка на10 м/
мест с возможностью дальнейшего увеличения. Помещения готовы 
к въезду, произведен ремонт. Электро-, тепло-, водоснабжение, 
пожарная и охранная сигнализации, две телефонные линии 
(возможно увеличение). 

670 84957029587

Трудовая ул, 45 магазин m i n : 7 5 
маx:274

35 км от МКАД, Горьковское шоссе. Население г. Электросталь 
- 150 тыс.чел., город с развитой инфраструктурой на территории 
города находятся крупнейшие промышленные предприятия РФ. 
Первый этаж жилого дома, большие витринные окна, места 
для наружной рекламы на фасаде. Помещение свободного 
назначения, торговля непродовольственными товарами, 
медицинские услуги, банк. Помещение расположенное на 
первом этаже жилого дома на пересечении двух проходных 
и проездных улиц Трудовая и Советская. Часть помещения 
занимает арендатор со свадебными платьями и живыми цветами. 
Напротив объекта находится сетевой магазин «Пятерочка». 
На этой же улице находится ЗАГС. Благоустроенная парковка 
на10 м/мест и свободный подъезд во двор с улицы Трудовая. 
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
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.

Электрогорск Снт «Дальний»
1-эт. бревен. дача+мансарда. 

Отопление печь+камин. 1 эт.: 2 
комн., кухня, терраса.Мансарда: 
комната, холл. Участок 6 сот.

8 (901) 546-68-88
1 700 000 руб.

                                   реклама

Электрогорск, снт «Березка»
1 эт дом с мансардой. 4 ком-

наты, кухня, терраса. Отопление 
печное, свет, лет. водопровод. 
Участок 6 сот., обработан, лет. 
душ, хоз. блок.  До ж/д ст. 15 мин. 

8 (901) 546-61-60
1 300 000 руб.
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Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа участков"

Площадь – площадь в сотках;
Категория – категория земельного 

участка, где: ЗП – земли поселений, СХ – 

земли сельхозназначения;
Вид использования – вид исполь-

зования земельного участка, где: С 

– садоводство, ЛПХ – личное под-
собное хозяйство, ИЖС – индивиду-
альное жилищное строительство, ДС 

– дачное строительство.
Цена – стоимость объекта в тысячах 

рублей. 

Конт. телефон – телефон агентства 
недвижимости, продающего объект или 
физического лица.
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снт "Гора" 65 КЩ 10 7,56 + - + - 950 84959718985

снт "Восход" 65 КЩ 13,3 5,65 + - + - 950 84959718985

снт "Универсал" 52 КЩ 18 6 + - + - 1000 84959726160

снт "Заозерье" 60 КЩ 77 6 + - + - 1000 84959726160

снт "Рассвет" 52 БР 30 4,04 + - + - 1100 84959726160

снт "Фрунзенец" 52 БС 23,5 6 + + + + 1100 84959726160

снт "Искра" 65 КЩ 31,5 6 + - + - 1100 84959718985

снт "Марс" 60 КЩ 28 10 + - + - 1100 84959718985

снт "Мичуринец" 52 БС 43,5 9 + - + + 1100 84959726160

снт "Энтузиаст" 50 БР 0 6 + + + + 1150 84959726160

снт "Лада" 65 К 120 6 + - - - 1300 84959725686

снт "Факел" 65 БС 50 6 + - + - 1300 84959718985

снт "Мичуринец-3" 50 БР 70 6 + - + - 1500 84959718985

снт "Сокол" 52 БС 0 8 + - + - 1600 84959726160

снт "Радуга" 65 КЩ 0 6 + - + - 1600 84959718985

снт "Родничок" 65 КЩ 39,1 5,14 + - + - 1600 84959726160

снт "Виктория-2" 65 КЩ 50 6 + - - - 1750 84959726160

снт "Природа-2" 65 КЩ 0 4 + - + - 1800 84959718985

снт "Технолог" 65 КЩ 76,8 12 + - + - 1900 84959718985

снт "Горизонт" 65 БР 100 6,57 + - + - 1900 84959718985

снт "Марс" 65 Б 36 8,67 + - + - 1900 84959718985

снт "Виктория" 65 БС 80 12 + - + - 2100 84959718985

снт "Мичуринец-3" 65 К 0 7,1 + - + - 2150 84959718985

снт "Слагава" 65 БС 130 7 + - + + 2400 84959726160

снт "Маяк-1" 52 БР 54 12 + + + + 2450 84959726160

снт "Сокол" 65 БР 0 16 + - + - 2600 84959718985

снт "Агро" 55 БР 88,3 6 + - + - 2600 84959718985

Заозерье д. 52 Кр 178 6 + - + + 2700 89264996864

Подольский р-н
снт "Текстильщики" 27 БС 48 6 + + - - 1500 89671866153

снт "Заря" 30 И 30 8,7 + + + + 2300 89671866153

Валищево д 28 К 70 6 + + + - 2800 89687081918

Сергиево-Посадский р-н
Кудрино д 50 БС 115 12 + + + + 4000 84955820741

Кудрино д 50 БС 157 13 + + + + 4900 84955820741

Ступинский р-н
снт "Дубечино" 85 БС 96 6 + - - + 1400 89636566018

снт "Комега" 56 БС 19,5 8 + - + - 1600 84966449251

снт "Север" 56 БР 180 10 + - + - 2800 89266983791

снт "Лужок" 56 БР 150 10 + - + - 3000 84966449251

снт "Север" 56 БС 86 12 + - + - 3000 84966449251

снт "Юг-2" 56 И 110 10 + - + - 3000 84966449251

снт "Виктория" 80 К 126 12 + - + + 4400 84966449251

г. Чехов
снт "Яблонька" 50 К 70 6 + - + + 1500 89687081915

снт "Лесовод" 50 К 60 6 + - + - 2500 89637647359

снт "Строитель" 50 ПБ 60 6 + - + - 2600 89637647359

Чеховский р-н
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снт "Ветеран" 68 И 20 6 + - + - 850

снт "Ветераны ВС " 60 К 60 5 + - + + 1300 89032069416

снт "Сигнал" 69 КЩ 47 8 + - + + 1700 89032069416

Дубна п 65 КЩ 47 8 + - + - 1700 89032069416

снт "Луч" 55 КЩ 40 6 + + + + 1900 89636566016

Оксино д 45 И 64 16 + + + + 2200 89687081915

снт "Москов.й ветеран" 54 БР 85 8 + - + + 2400 89032069416

Детково д 65 БС 50 8 + + + + 2400 89636566010

Детково д 65 БР 60 9 + + + + 2900 89636566010

снт "Озон" 70 Б 45 6 + - + - 3000 89636566018

снт "Слепушкино" 60 К 120 6 + - + + 4900 89032069416

снт "Дубрава" 37 БС 100 8 + + + + 6300 89032069416

Щелковский р-н
снт "Горизонт" 40 К 70 7,5 + + + + 2150 84959789138

г. Электрогорск
снт "Вереск" 65 И 0 7,82 + - - - 320 84959725686

снт "Мечта" 65 И 0 6 + - - - 450 84959726160

снт "Вереск" 65 И 0 8 - - - - 450 84959726160

снт "Орион" 65 КЩ 0 6 + + + + 650 84955225081

снт "Ветеран" 60 КЩ 34 6 + - + + 1000 84959726160

снт "Рубин" 65 К 42 6,5 + - + - 1000 84959726160

снт "Березка" 52 КЩ 0 6 + - + + 1300 84959726160

снт "Березка" 65 КЩ 0 6 + - + - 1300 84959726160

снт "Вишенка" 60 БР 0 9 + + + + 1450 84959726160

снт "Родник" 52 КЩ 38 10,2 + - + - 1650 84959726160

снт "Звездочка" 52 БР 50 6,3 + - + + 1700 84959726160

снт "Дальний" 65 БР 71,2 6 + - + - 1700 84959726160

снт "Железнодорожник" 65 КЩ 44,7 6,7 + - + + 1700 84959726160

снт "Дальний" 52 БР 71,2 6 + + + + 1700 84959726160

снт "Татьяна" 52 БР 40 8 + - + - 1850 84959726160

снт "Белый мох-2" 52 КЩ 110 6 + - + - 1850 84959726160

снт "Виктория" 52 К 62,3 6 + - + - 2150 84959726160

снт "Вишенка" 52 К 118 7 + - + - 2200 84959726160

снт "Пингвин" 52 К 52 11,2 + - + - 2200 84959726160

снт "Брянцево поле" 52 БС 76 6 + - + - 2500 84959726160

г. Электросталь
снт "Заря" 45 КЩ 26 4,5 + - + - 1170 89264996864

г. Электроугли
снт "Медик" 25 КЩ 26 6 + - + + 1150 84959711693

снт "Нарцисс" 18 К 60 6 + + + + 1650 84959711693

снт "Полтево" 18 К 20 6 + - + - 1720 84959711693

снт "Полтево-2" 20 БР 32 6 + + + + 1900 84959711693

снт "Шахтер" 25 БР 80 6 + + + + 1900 84959711693

снт "Елочка" 25 КЩ 80 9 + + + + 2200 84959711693

Владимирская обл.

Киржачский р-н
снт "Кавелино-2" 60 БС 50 6 + - + - 1675 84959726160

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Володарского, продаются две 
комнаты в четырехкомнатной 
квартире, 20 и 14 кв.м., кухня 9 
кв.м., изолированные комнаты, 
3/4 кирпичного дома, не угло-
вая, балкон, туалет, холодная 
вода. Тел.: 8(49643)2-33-85, 
8-985-292-58-95.

• Павловский Посад, пер. Ин-
тернациональный, продаю комна-
ту в 5-комн. квартире, 2/3 кирпич-
ного дома, 96/13/9 кв.м., туалет, 
холодная вода, пластиковое окно, 
прямая продажа. Рядом ж/д стан-
ция. Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, пр. 
Каляева, комната в трехком-
натной квартире, 2/2 блочного 
дома, 19 кв.м., кухня 9 кв.м., 
газ. колонка, с/у раздельный.  
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Орджоникидзе, комната в трех-
комнатной квартире, 1/3 кир-
пичного дома, 70/16/18 кв.м., 
с/у раздельный, газ. колонка, 
ж/д вокзал в шаговой доступ-
ности. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, комната в шестиком-
натной квартире, 2/3 кирпич-
ного дома, 16,5 кв.м. площадь, 
кухня 14 кв.м., не угловая, с 
балконом, горячая вода. Тел.: 
8/495/ 971-89-85.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н,  

п. Большие Дворы, комната в 
трехкомнатной квартире, 14 
кв.м., кухня 10 кв.м., 4/4 кир-
пичного дома, с/у раздельный, 
балкон, в хорошем состоянии, 
чисто, новая ванная, на кухне 
стеклопакет, газовая колонка.  
Тел.: 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комната в 

4-комн. кв., ул. Советская, 4/5 
кирп., 18 кв. м. Состояние хо-
рошее. Цена: 725 000 руб. Тел. 
(495) 972-61-60

• Электрогорск, 1 комната в 
3-к. кв-ре, ул. Кржижановского, 
5/10 пан., 10,1 кв. м. Состоя-
ние хорошее. 1 соседка. Цена 
750.000 руб. Т. 8 (901) 546-61-60

• Электрогорск, 1 комната в 
4-к. кв-ре, ул. Ленина, 3/3 кирп., 
18,1 кв. м. Состояние среднее. 
Кухня 7 кв. м. Цена 750.000 руб. 
Т. 8 (901) 546-68-88

• Электрогорск, 1 комната в 
3-к. кв-ре, ул. Кржижановского, 
5/10 пан., 17,3 кв. м. Состояние 
хорошее. Цена 950.000 руб. Т. 8 
(901) 546-61-60

• Электрогорск, 1 комн. в 
4-комн. кв., ул. Ленина, 2/3 
кирп., комната 9 кв. м, кухня 
6,0 кв. м.  Состояние хоро-
шее.  Цена: 600.000 р. Тел. 8 
(495) 972-68-88

Электросталь
• Электросталь, комната в 

3х-комн. кв-ре, ул.Пушкина, 3/4 
эт.кирп.дома; 65/16,3/И/6 кв.м, с/у 
разд., гор.вода. Теплая. Хорошее 
сост. Цена 1 050 тыс.руб. Т. 972-
43-64. 

• Электросталь. Комната, ул. 
Октябрьская, 4/4-кирп., 60/23/8 кв. 
м, гор./хол. вода. Хорошее состоя-
ние. Тел. (496) 57-1-97-35

Электроугли
• Электроугли г., комната в 

5-комн.квартире, Садовый пер., 
5/5 эт. кирп.дома, 11 кв.м, с/у 
разд., балкон, колонка. Цена 890 
тыс.руб. Т. 8(49651) 9-80-83.

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.
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Московская обл.

Балашихинский р-н
Черное д 12 9 ЗП ИЖС + + + 2500 84955225081

Соболиха д 15 12,2 ЗП ИЖС + + + 4200 84955225081

г. Истра
Истра г 30 30 ЗП ИЖС + + + 1600 84955820741
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г. Ликино-Дулево
снт "Фарфорист" 73 7 СХ ДС + - - 400 84959726160

снт "Дружба" 65 6 ЗП ИЖС + - + 650 84955225081

Мытищинский р-н
Сгонники д 3 9 ЗП ИЖС + + + 2000 84955820741

Наро-Фоминский р-н
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Электрогорск
• Электрогорск. Куплю ком-

нату недорого в любом районе. 
Тел. 8 (925) 755-69-14

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холо-
дильник. Ж/д вокзал 3 мин. 
пешком. Тел.: 8(985)369-50-
42.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8-985-369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, молодой чело-

век снимет комнату на длительный 
срок. Тел. 8-901-546-68-88.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

1-комн.кв-ра, ул. Детская, 8/10 
эт. пан.дома; 43,5/20/11,5 кв.м, 
с/у совм., лоджия, окна ПВХ. 
Отличное сост. Остается кухон-
ная мебель с бытовой техникой. 
Цена 3 750 тыс.руб. Т. 971-16-
93, 8 (496)519-80-83.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воровско-

го,  1-комн.кв-ра, ул. Сергеева, 
3/5 эт. кирп.дома; 32,7/17,7/7 
кв.м, с/у совм., лоджия застекл., 
окна ПВХ. Хорошее сост., после 
ремонта. Цена 2 470 тыс.руб. Т. 
972-08-92.

• Ногинский р-н, 
п.Воровского, 1-комн.кв-ра, 
ул.Административная, 1/2 эт. 
кирп.дома; 30/18/6 кв.м, с/у 
совм., гор.вода.  Частично с 
мебелью.Цена 2 050 тыс.руб. Т. 
972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

1 Мая, 1/5 кирпичного дома, 
30/16,4/6 кв.м., газ.колонка. 
Тел.: 8(49643)2-33-85, 8-901-
539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
1 Мая, 3/5 кирпичного дома, 
29/17/6,2 кв.м., балкон, новая 
газовая колонка, стеклопаке-
ты, душевая кабина, в хорошем 
состоянии. Тел.: 8(49643)2-25-
69.

• Павловский Посад,  1 пер. 1 
Мая, 3/3 блочного дома, 38/23/9 
кв.м., балкон, электроводона-
греватель, душевая кабина. 
Тел.: 8/495/ 972-39-64, 8-985-
167-54-81. 

• Павловский Посад, ул. 
Герцена 18 А, 1/10 кирпич-
ного нового дома, 45/24/10 
кв.м., в хорошем состоянии, 
ремонт сделан, ж/д вокзал 5 
мин. пешком. Тел.: 8-901-518-
12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Щорса, 5/5 панельного дома, 
33/18/8,5 кв.м., не угловая, с 
балконом, горячая вода, с/у раз-
дельный, в хорошем состоянии, 
стеклопакеты, ремонт. Тел.: 
8/495/ 971-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 1-комн. 

кв. ул. Кржижановского, 
33,0/18,0/9,0 кв. м, 5/5 П. Со-
стояние хорошее, балкон. Цена 
1 600 000 р. Т. 8 (901)546-61-60

• Электрогорск, 1-комн. кв-
ра, ул. Советская, 32,2/16,8/7,5 
кв. м, 5/5 пан. Состояние сред-
нее. Балкон застеклен, с/у разд. 
Цена 1 700 000 руб. Тел. 8-901-
546-68-88.
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Мякишево д. 65 15 ЗП ИЖС + + + 1520 84955448896

г. Ногинск
снт "Путеец" 45 458 СХ ДС - - + 850 84959725686

Ильича ул 45 12 ЗП ИЖС + - + 1700 89264996864

5-й Богородский пер 42 12 ЗП ИЖС + + + 6000 89264996864

Ногинский р-н
снт «Ясень» 42 6 СХ ДС - - - 265 89264996864
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

Булычево д 60 22 ЗП ИЖС + - - 2860 89636566016

Алексеевка д 54 25 ЗП ИЖС + + - 2900 89671866153

Беляево д 65 25 ЗП ИЖС + + - 3000 89032069416

Крас. Холмы д 45 25 ЗП ИЖС + + - 3500 89032069416

Сохинки д 58 15 ЗП ИЖС + + - 3500 89687081918

Бершово д 60 382 СХ ДС - - - 4000 89032069416

Крас. Холмы д 40 25 ЗП ИЖС + + - 4000 89687081918

Чепелево д 43 8,5 ЗП ИЖС + - - 4200 89637647359

Хлевино д 60 12,5 ЗП ИЖС - + + 6200 89636566019

Шатурский р-н
Черусти пгт 140 12 ЗП ИЖС + + - 350 84964520998

Горяновская д 130 4200 СХ ДС + + + 42000 84964520998

г. Электрогорск
снт "Подснежник" 65 6 СХ ДС - - - 300 84959726160

снт "Росинка" 65 8 СХ ДС + - - 390 84959726160

снт "Рябинушка" 65 8 СХ ДС + - - 400 84959726160

снт "Росинка" 52 8,6 СХ ДС - - - 470 84959726160

снт "Юго-запад" 52 12 ЗП ИЖС - - - 500 84959726160

Электрогорск г 67 12 ЗП ИЖС + + - 550 84959718985

снт "Брянцево поле" 52 6 СХ ДС + - + 550 84959726160

снт "Звёздочка" 52 6 СХ ДС - - - 600 84959726160

снт "Ополье" 52 6,3 СХ ДС - - - 650 84959726160

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС - - - 1350 84959726160

г. Электросталь
Электросталь г. 45 6 СХ ДС + - + 1750 89264996864

г. Электроугли
снт "Тонар-втормет" 25 6 СХ ДС + - - 600 84959711693

снт "Ёлочка" 24 6 СХ ДС + + - 800 84959711693

снт "Полтево" 20 6 СХ ДС + + + 1400 84959724364

Электроугли г 25 16,5 ЗП ИЖС + + - 3450 84959724364

Электроугли г 20 22 ЗП ИЖС + + + 3850 84959711693

Электроугли г 15 15 ЗП ИЖС + + + 6800 84955225081

Владимирская обл.

 Киржачский р-н
Заречье с 55 30 ЗП ИЖС + + + 3680 84955225081

Тульская обл.

Дубенский р-н
Нов. Павшино с 120 7258 СХ ДС + - - 4500 89032069416

Ясногорский р-н
Богословское с 0 12 ЗП ИЖС + + + 720 84966449251

Рязанская обл.

Кораблинский р-н
Кораблино г 380 9600 СХ              - - + 540 89264996864

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Московская обл.

г. Мытищи
ПГК-12 Веры Волошиной ул 2,5 37 - 600 84955820741

г. Электросталь
ГСК-25 Журавлёва ул 1 11 - 150 89264996864

ГСК-37 Рабочая ул 0 21,4 - 300 84955055369

ГСК-7 Карла Маркса ул 0 21 + 380 84955055369

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

ГСК-52 Журавлева ул 2 16 + 390 84957029587

ГСК-25 Журавлёва ул 2 18 - 410 89264996864

ГСК-13 Красная ул 1 36 + 420 89264996864

ГСК Авангардный пр-д 1 18 + 420 89264996864

ГСК-11 Рабочая ул 2,2 18 - 430 84957029587

ГСК-35 Журавлева ул 0 17,8 - 450 84955055369

ГСК-15 Красная ул 0 20 - 450 84955055369

ГСК-35 Журавлева ул 0 17,8 - 450 84955055369

ГСК-60 Журавлева ул 0 21 - 450 84955055369

ПГСК-78 ул. Красная 1/1к 24,6 550 84965721444
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1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

однокомнатную квартиру, рассмо-
трю все варианты. Тел.  8-901-543-
89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной 
планировки. Тел. 8-901-546-68-
88.

• Электрогорск, куплю 1 
комн. квартиру или обменяю на 
2-х комнатную. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-499-755-
69-14.

Электросталь

§ Электросталь, 1-комн. кв-
ру с балконом или лоджией. 
Тел. (496) 57-7-77-77  

1-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
•  Железнодорожный, 

1-комн. квартиру, изолирован-
ные комнаты, в центре города. 
На длительный срок. Тел. 8-926-
176-24-04

•  Железнодорожный, 1- 
комн. квартиру на длительный 
срок, рядом с ж/д станцией.  
Тел. 8-985-962-99-65

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру в цен-
тре города, с мебелью и техни-
кой, в хорошем состоянии. Тел.: 
8(985)369-50-42.

Реутов
• Реутов, 1-комн. квартиру 

на длительный срок. Тел. 8-905-
529-08-28.

•  Реутов, 1-комн. квартиру  
в центре города, на длительный 
срок. Тел. 8-985-962-99-65

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской се-
мьи. Рассмотрю любой вариант. 
Тел.: 8(49643)2-25-69, 8-985-369-
50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семейная 

пара без детей снимет одно-
комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-901-546-68-88.   

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКВА
• 2-комнатная кв метро Пе-

ровомайская, Сиреневый буль-
вар, 72, о13/16п,  53/28/11, ком-
наты изолированные, состояние 
отличное, застекленная лоджия 
6кв.м., сус, 7,8 млн руб.Тел. 
89264227511 89166600771

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Люберцы
• Продается 2-комнатная кв. 

Люберцы ул. Мира, 19,   7/9к  
45/27/6 Балкон СУС Евроремонт 
Продается с мебелью 5 млн. руб. 
Тел. 89264227511 89166600771

Ногинск
• Ногинск-5, 2-комн. кв-ра, 

5/5-пан., 54,1/30,5/и/9 кв. м, с/у 
разд., балкон застеклен, 2 окна 
ПВХ. Хор. сост. 5 мин. до ж/д 
Фрязево. Тел. (496) 57-4-31-41. 

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, Купав-

на, 2-комн. кв-ра, ул Ленина, 
42,6/29/6 кв. м, 2-й этаж. Хоро-

шее состояние. 2 800 т.р. Тел. 
(496) 57-7-01-45 

• Ногинский р-н, п. Елизаве-
тино, 2-комн. кв-ра, 1/2-кирп., 
53,3/30,8/и/8, кв. м, с/у разд., 
лоджия застеклена, окна ПВХ, 
новые с/т, трубы. Отличное со-
стояние. Тел. (496) 57-7-00-51

Орехово-Зуево
• Продается квартира 2-к., 

г. Орехово-Зуево. 1800000. 
кирпичный дом, 1 этаж двух-
этажного дома(сталинка). об-
щая площадь 60 м, жилая 36, 
кухня 7. Комнаты раздельные Т. 
89266171412

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Во-

лодарского, 9/9 панельного 
дома, 54/32/9 кв.м., изолирован-
ные комнаты, лоджия, хорошее 
состояние. Тел.: 8/495/ 972-39-64.

• Павловский Посад, ул. 
Герцена, 2/9 панельного дома, 
52/27/9 кв.м., изолированные 
комнаты, раздельный с/у, горя-
чая вода, застекленная лоджия. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, 2-ком-
натная квартира. Тел.: 8/495/ 
971-89-85, 8-985-292-58-95.

• Павловский Посад, ул. Ка-
ляева, 2/9 панельного дома, 
52/31/9 кв.м., изолированные 
комнаты, с/у раздельный, цен-
тральная горячая вода, ж/д 
вокзал в шаговой доступности. 
Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, ул. Ка-
ляева, 6/15 кирпичного элитно-
го дома, не угловая, 67,2/42/10 
кв.м., изолированные комнаты, 
лоджия, хороший ремонт. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 2-комн. 
квартира ул. Сенная, деревян-
ный одноэтажный дом, 49/40/7,5 
кв.м., изолированные комнаты, 
совмещенный с/у, АОГВ, свой 
палисадник. Тел.: 8-901-539-27-
89.

• Павловский Посад, ул. Ти-
мирязева, 4/5 кирпичного дома, 
42/27,5/6 кв.м., комнаты смеж-
ные, балкон, газовая колонка. 
Тел.: 8(49643)2-33-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-комнатная 

квартира пер. Комсомольский, 
3/4 кирпичного дома, 42/32/6 
кв.м., газовая колонка. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Электрогорск, 2-х комн. 
кв., ул. Горького, 1/5 пан., 
46,4/29,0/8,0 кв. м., с/у. разд. 
Состояние хорошее. Балкон за-
стеклен. Цена: 2.000.000 р. Тел. 
(49643) 3-39-94.

• Электрогорск, 2-комн. 
кв-ра, ул. Ленина, 3/5 К, 
50,6/29,4/7,2 кв. м. Состояние 
среднее. Цена: 2 050 000 р. Т. 
8 (901) 546-68-88.

• Электрогорск, 2-комн. кв-
ра, ул. Советская, 48,5/29,6/7 кв. 
м, 3/5 пан. Состояние хорошее. 
Балкон застеклен. Центр. Цена 
2 150 000 руб. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-х комн. кв. 
в новостройке, ул. Ухтомского, 
69,8/39,4/9,9 кв. м., 6/9 мон-
кирп., с/у. разд.  Дом построен. 
Цена: 2.443.000 р. 8 (49643) 
3-33-96.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новостройке, ул. Ухтомского, 
62,6/38,6/11,6, 6/10 мон-кирп., 
с/у разд., лоджия застеклена. 
Дом построен.  Цена 2 520 000 
р. Тел. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
87,8/41,3/14,7 кв. м, 3/9 кирп., с/у 
разд. Дом сдан.  Цена: 3 428 100 
р. Тел. 8(901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. 

кв-ра, ул. Пушкина, 2/5-кирп., 
43/29/и/6 кв. м, с/у совм., балкон 
застеклен. Тел. (496) 57-4-37-77. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Журавлева, 7/14-кирп., 
50/28/и/9 кв. м, с/у разд., лоджия 
застеклена, 1 окно ПВХ. Тел. 
(496) 57-7-02-02

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Юбилейная, 4/9-кирп., 
56,1/30,4/и/11, кв. м, с/у разд., 
лоджия застеклена, окна ПВХ, 
Тел. (496) 57-7-00-51 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Трудовая, 2/5-кирп., 
50/28/и/9 кв. м, с/у разд., лоджия 
застеклена, встроенная кухня. 
Отличное состояние. Тел. (496) 
57-7-02-02

• Электросталь. Новострой-
ка, ул. Захарченко д. 1. Помощь 
в оформлении. ФЗ 214. Ипоте-
ка. Тел.(496) 57-7-01-30.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Сталеваров, 2/2-шб, 
39/27/и/5 кв. м, с/у разд. 2 120 
т.р. Тел. (496) 57-7-77-77

• Электрогорск, 2- комн. кв-
ра, 5/5-пан., 46,5/29/6,5 кв. м, 
с/у разд., балкон. Тел. (496) 57-
6-43-77 

Электроугли
• Электроугли, 2-комн.кв-ра, 

ул. Маяковского, 1/5 эт. пан.
дома; 46/31/С/6 кв.м, с/у совм., 
колонка. Цена 2 753 тыс.руб. Т. 
972-43-64.

• Электроугли, 2-комн.кв-
ра, ул. Школьная,  5/5 эт. пан.
дома; 49,5/28,4/И/7,9 кв.м, с/у 
разд., лоджия застекл., но-
вые межкомн.двери, сантех-
ника, кухня. Цена 3 600 тыс..
руб. Т. 972-43-64.

• Электроугли, 2-комн.кв-
ра в новом доме, ул. Комсо-
мольская, 2/9 эт. пан.дома; 
56,7/29/И/11,2 кв.м, с/у разд., 
2 лоджии, гор.вода. Муни-
цип. ремонт.  Цена 3 450 тыс.
руб. Т. 8(496)519-80-83.

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 

комн. кв-ру «хрущ». Без посред-
ников. Тел. 8-901-546-61-60. 

Электросталь

§ Электросталь, 2-комн. 
кв-ру в северном р-не горо-
да. Тел. (496) 57-1-97-36 

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с 
вокзалом, центр города. С мебе-
лью и техникой. Тел.: 8(985)369-
50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

2 комнатную квартиру семье на 
длительный срок. Тел. 8/985/369-
50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, 

п.Воровского, 3-комн.кв-ра, 
ул. Рабочая, 5/5 эт. пан.дома; 
62,9/39,7/И/8 кв.м, с/у разд., 
лоджия застеклена, гор.вода. 
Хорошее сост. Цена 3 200 тыс.
руб. Т. 972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Герцена, 1/4 кирпичного дома, 

71/46/9 кв.м., с/у раздельный, 
окна стеклопакеты, решетки, 
потолки высота 3,2 м., теплые 
полы. Тел.: 8(49643)2-33-85, 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Разина, 5/5 кирпичного дома, 
57/42/6 кв.м., комнаты смежно-
изолированные, балкон, газовая 
колонка. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8(985)292-58-95.

• Павловский Посад, ул. 
Южная, 4/5 панельного дома, 
58/47/6,5 кв.м., горячая вода, ду-
шевая кабина, балкон, комнаты 
смежно-изолированные. Тел.: 
8-985-167-54-81.

Электрогорск
• Электрогорск, 3-к.кв-ра, 

ул. Ленина,1/2  Д., 53,3/37,6/7,7 
кв.м., с/у разд. Состояние хо-
рошее. Цена 1.700.000 р. Т. 
8(495)972-61-60.

• Электрогорск,  3-к. кв-
ра, ул. Горького, 9/10 П, 
71,6/46,5/10,5 кв. м. Состояние 
хорошее, балкон застеклен. На-
тяжные потолки. Цена 3 300 000 
р. Т. 8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. 
кв. в новом доме, ул. Чкало-
ва, 117,5/69,8/17,9 кв. м, 7/9 
кирп., с/у разд, лоджия.  Дом 
сдан. Цена: 4 112 500 р. Тел. 8 
(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. кв-
ра в новом доме, ул. Чкалова, 
132/70,9/19,7 кв. м, 4/9 кирп. Без 
отделки, лоджия. Цена 4 224 000 
руб. Т. 8(495)972-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. кв-

ра, ул. Западная, 66/41,3/9 кв. 
м. Хорошее состояние. Прямая 
продажа. Тел. (496) 57-7-01-45.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Пушкина, 6/10-пан., 
65,3/42/8 кв. м, с/у разд., балкон. 
Хор. сост. Цена 3 680 т. р. Тел. 
(496) 57-1-97-34.

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94. 

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, с.Кудиново, 

участок ИЖС с домом, ул. По-
крова, 1-эт. с мансардой дом 
из пеноблоков, участок 7,5 сот., 
огорожен. Есть генератор. Плод.
деревья, кустарники. Цена 2 600 
тыс.руб. т. 972-43-64.

• Ногинский р-н, п. Воров-
ского, дом, ул. Комарова, 
1-эт., 28 кв.м, печное отопле-
ние, свет, колодец. Участок 
6 сот., огорожен, не обрабо-
тан. Цена 1 850 тыс.руб. Т. 
972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Киро-

ва, дом из бруса, обложен кирпи-
чом, одноэтажный с мансардой, 
111/99/13 кв.м., все коммуника-
ции, участок 14 соток, центр горо-
да. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Кольцова, дом 2000 г.п., кир-
пичный, одноэтажный с ман-
сардой, 8х10, две комнаты, 13 
кв.м. кухня и 50 кв.м. свободной 
планировки, электричество, газ, 
центр. водопровод, с/у в доме, 
участок 10 соток. Тел.: 8 (985) 
292-58-95.

• Павловский Посад, ул. Ни-
китина, дом с коммуникациями, 
блоки + кирпич, 49/31/19 кв.м., 
кирпичный гараж, рядом шко-
ла, авт.остановка, ж/д станция. 
Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, 3й Пар-
ковый переулок, дом 2010 г.п. 
под внутреннюю отделку, бре-
венчатый, одноэтажный с ман-

сардой, 69/34 кв.м., 3 комнаты и 
кухня 8,3 кв.м., газ по границе, 
окна стеклопакеты, гараж, 8 со-
ток. Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. 
Тимирязева, продается часть 
дома с коммуникациями, одно-
этажный кирпичный с мансар-
дой, 80/60/10 кв.м., кирпичный 
гараж, участок 3 сотки.  Тел.: 
972-39-64.

Павлово-Посадский р-н
• П-Посадский р-н, д. Сони-

но, СНТ «Солнечный». Коттедж, 
2 этажа, 160 кв. м, сауна, бесед-
ка, уч-к 14 сот. огорожен. Тел. 
(496) 57-7-01-45. 

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Аверкиево, доля дома, бревен-
чатый, 44/36 кв.м., две комнаты, 
кухня, колодец. Тел.: 8-901-543-
89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Алферово, дом 2010 г.п., бревен-
чатый с кирпичной пристройкой, 
двухэтажный, 108/70/36 кв.м., 
три комнаты, большой холл, кух-
ня-студия, сауна, душ, с/у на 2 
этаже, балкон, два кондиционе-
ра, отопление эл-во (газ весной), 
скважина, кованая винтовая 
лестница, полы теплые, ламинат 
и ковролин, участок 5 соток, ухо-
жен, беседка, место для барбе-
кю, камин. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Теренино, дом бревенчатый 
с кирпичной пристройкой, 49 
кв.м., кухня, терраса, электри-
чество, газ, колодец, участок 25 
соток в собственности, огоро-
жен, ухожен, сад, огород, тепли-
ца. Рядом магазин, школа, дет.
сад, автобусная остановка. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Шебаново, бревенчатый одно-
этажный дом 1938 г.п., жилая 
площадь 20 кв.м., печь, колодец 
рядом с домом, школа и дет. сад 
рядом, участок 25 соток. Тел.: 
971-89-85.

• П-Посадский р-н, д. Авер-
киево, 1 эт брус. дом. 1 комн., 
терраса. Свет, колодец. Есть по-
греб. Участок 14 сот. огорожен, 
хоз. блок. Цена: 1 350 000 р. Тел. 
8 (901) 546-61-60.

• П-Посадский р-н, д. Евсее-
во, 1 эт. бревен. дом с кирп. при-
стройкой (69 кв. м). Отопление 
газовое, свет. 2 комн., терраса. 
Участок 20 сот., баня, кирп. са-
рай и гараж. Цена: 2 700 000 р. 
Тел. 8 (901) 546-68-88.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Щекутово, 1/2 доля дома, 
бревенчатый, одноэтажный, 56 
кв.м., электричество, АОГВ, во-
допровод, крепкий деревенский 
дом, участок 7 соток, обработан. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

Раменский р-н
• Раменский р-н, д. Шилово. 

Коттедж. 220,3/150/15 кв. м, 2-х 
этаж. кирп., холл 30 кв. м, по-
греб. Скважина 22 м. 23 км от 
МКАД. 11 500 т.р. Тел. (496) 57-
7-02-02

Химки
• Химки. Таунхаус, Ивакино-

Покровская, д.23, 201/109/26,3 
кв. м, 3-х этаж. мон/кирп., 2 с/у, 
с мебелью. Видеонаблюдение, 
охрана. Гараж 3х4. Отличное со-
стояние. 10 км от МКАД. 12 500 
т. р. Тел. (496) 57-7-00-51

Электрогорск
• Электрогорск, дом, недо-

строй, брус. 7x8 м.,  56,2 кв.м., 
1 этаж + мансарда, 2010 г. п.,  
фундамент ленточный, дверь 
металл., под крышу. Участок 
12 соток. Цена 1.400.000 р. Тел. 
(496)433-39-94.

• Электрогорск, дом, ул. Не-
вского, 1-эт. брев. дом + ман-
сарда, 180 кв. м., 2009 г. п., без 
внутренней отделки. Вода, свет 
– центр., септик. Участок 12 со-
ток. Баня 3х4 м.. Недалеко лес 
и озеро. До ж/д станции 15 мин. 
пешком. Цена: 2.700.000 р. Тел. 
8 (901) 546-68-88.

Электросталь
• Электросталь, 1-й пр-д 

Металлургов. Дом кирп., 
83,8/54,1/и/8 кв.м., с/у совм. в 
доме, колонка, АГВ, окна ПВХ, 
магистр. вода, канализ.-септик. 
Гараж. Уч-к 5,6 сот. Тел (496) 57-
7-00-69 

Электроугли
• Электроугли, д.Исаково, 

дом, ул. 1-я Центральная, кир-
пичный 1-эт., 3 комнаты, забор 
дерев., свет, скважина, газ маг., 
АГВ, септик. Участок 11,4 сот. 
Дорога – асфальт. Цена 4 850 
тыс.руб. Т. 971-16-93.

• Электроугли, д. Марьи-
но-1, коттедж. Дом 3х-эт. 
желтый кирпич, 319 кв.м, 
теплый гараж на 2 авто, но-
вая баня. Уч-к 15 сот. Все 
коммуникации. Живопис-
ное место, отличный подъ-
езд. Цена 13 500 тыс. руб. Т. 
8(496)513-24-15.

дома
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

дом в городе или в районе.  Тел. 
8(49643)2-25-69.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю дом 

с коммуникациями. Тел. 8-901-
546-61-60. 

дома
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н. Сдается 

дом в с. Балобаново на дли-
тельный срок или на лето, 30 
км от МКАД по Нижегородскому 
шоссе. В доме 6 комнат, 3 с/у, 
гараж, сауна, бильярд, тренаж. 
зал. Во дворе баня, беседка. 
Обращаться: +7 (985) 920-98-97, 
+7 (926) 163-62-31, +7 (915)160-
48-36, Владимир, Елена.

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воров-

ского, дача, с/т «Земляне», дом 
щит. 2х-эт. 6х8 м, 4 комнаты, 
кухня, мебель, хозблок, т/а, ду-
шевая. Уч-к 5,8 сот. Свет, летн. 
водопровод. Цена 1 800 тыс.руб. 
Т. 972-08-92.

• Ногинский р-н, п.Чириково. 
СНТ «Мичурина». Дом по чисто-
вую отделку, газ в песпективе. 
Уч-к 5,5 сот., огорожен. Возмож-
на прописка. Тел. (496) 57-7-01-45

• Ногинский р-н, д. Булгако-
во, дача, с/т «Родник», бревенч. 
дом, обшит вагонкой, 1-эт. с 
мансардой, печь. Свет, колодец, 
яма. Уч-к 6 с., фрукт.деревья. 
От жд.станции Электроугли - 20 
мин. пешком. Цена 1 100 тыс.
руб. Т. 8(496)519-80-83. 

• Ногинский р-н, п. Воров-
ского, дача, снт «Семья», 
дом-баня 1-эт. с мансардой 
(брус+щитов.), участок 12 
сот., обработан, сухой. Свет 
по границе, летний водо-
провод. Цена 1 600 тыс.руб. 
Т.972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т 

«Оптимист», дачный участок 6 
соток, огорожен, правильной 
формы, электричество по гра-
нице, колодец на участке. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, дачный 
участок в садовом товарище-
стве «Садовник» 7,4 сотки, ого-
рожен, электричество по грани-
це, вокруг красивые сосны. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Васютино, дача в садовом това-
риществе «Чайка 2», 5,7 сотки, 
дом щитовой 56 кв.м., двухэтаж-
ный с балконом, внутренняя от-
делка вагонка, электричество, 
скважина, летний водопровод, 
на участке посадки, вокруг лес, 
водоемы, снт под охраной. Тел.: 
8/495/ 971-89-85, 8-901-518-12-
93.

• 
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работа
ПРЕДЛАГАЮ

• Заместитель уравнове-
шенной женщине руководите-
лю. Карьерный рост, обучение, 
от 30 лет, от 40 тыс. Тел. 8-903-
255-24-63.

• Электрогорск, Агентство 
недвижимости «Мегаполис-
Сервис» объявляет набор со-
трудников на должность агента 
по работе с загородной недви-
жимостью. Запись на собесе-
дование по тел.: 8(905)538-18-
09.

• Александр Юрьевич при-
глашает руководителей отде-
лов, помощников менеджера от 
30 лет. Оплата достойная. Тел. 
8-906-032-16-21.

• Целеустремлённому руко-
водителю - заместитель, энер-
гичный, честный от 30 лет, от 
35 тыс. Тел. 8-925-197-01-76.

• Заработай сам, обеспечь 
детей и внуков. Тел. 8-903-728-
46-59.

• Юлия Николаевна в новый 
отдел возьмёт сотрудников от 
30 лет з/п от 40 т.р. Тел. 8-903-
671-19-45

• В Московский филиал 
нужны сотрудники от 30 лет 
на офисную работу в г. Элек-
тросталь. З/п от 40 т.руб. Есть 
автомобильно – жилищная 
программа. Тел. 8-926-705-
44-15.

• Высокая белая з/та, 30-
55 лет, есть льготы, обучение, 
деньги на покупку своего жи-
лья, не ипотека. Тел. 8-903-139-
33-44.

• Набор сотрудников в офис 
от 30 лет, з/п от 30 т.р. Тел. 
8-965-318-15-07.

• Приглашаем на рабо-
ту агентов (с опытом и без) в 
агентство недвижимости «Ме-
гаполис-Сервис». Запись на 
собеседование по тел. 8 (917) 
500-24-69
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услуги
ПРЕДЛАГАЮ

• Ремонт квартир. Все 
виды работ. Капитальный и 
косметический, полный и ча-
стичный. Быстро, качествен-
но, недорого. Тел. 8-909-960-
47-12

• Грузоперевозки. Квартир-
ные, дачные, офисные. Любой 
авт-рт, грузчики, сборка и упа-
ковка мебели, вывоз ненужного 
хлама. Тел. 8(929) 985-74-98, 
8(495) 744-71-15, Кузьма.

• Грузоперевозки: квар-
тирные, дачные, офисные, 
переезды по Московской 
области,  Москве, России. 
Любой автотранспорт. Груз-
чики. Разборка, сборка ме-
бели, вывоз строительного 
мусора и старой мебели. т. 
8-916-849-38-38, 8(496)571-
62-56

• Грузоперевозки: ГАЗЕЛЬ, 
ЗИЛ, ГАЗ,  МЕРСЕДЕС, МАН, 
Кран-манипулятор. Грузчики. 
т. 8-916-235-09-99, 8(496)573-
40-05. Сайт: www.elperevozki.
ru. e-mail:elperevozki@yandex.
ru

• Ремонт и отделка про-
фессионально! Все виды 
работ и цена идеальна, Ка-
чество, скидки, практичный 
совет. Звоните, для нас не-
возможного нет! Т. 8-967-118-
20-22

все для дома
ДРУГОЕ

• Продам: Сетку-раби-
цу-500 руб, столбы-200 руб, 
ворота-3500 руб, калитки-1500 
руб, секции-1200 руб,  про-
флист. Доставка бесплатная. 
т. 8-916-140-48-30

• Продам: Кровати метал-
лические-1000 руб, матрац, по-
душка, одеяло-700 руб. Дверь 
металлическая Китай-3000 
руб. Доставка бесплатная. т. 
8-985-419-39-72, 8-916-140-47-
06

• Куплю РАДИОДЕТАЛИ. 
Конденсаторы, микросхемы, 
реле, разъемы, переклю-
чатели, диоды, тиристоры, 
шунты, генераторные лам-
пы, измерительные приборы 
и др. т.+7-916-739-44-34. 

продажа
ДРУГОЕ
• Продается бизнес. Мага-

зин «СекондХенд»  в г. Элек-
тростали. Т. 8-926-848-83-59

• Павлово-Посадский р-он, 
снт «Березка», дачный участок 6 
сот. Рядом озеро, в снт магазин. 
До ж/д 10 мин. автобусом. Цена: 
250.000 р. 8 (49643) 3-39-94.

• Павлово-Посадский район, 
д. Васютино, снт «Ландыш», 
дом кирп. 1-но этаж. с мансар-
дой, 36 кв.м., 3 комн., участок 
6 сот. Свет, летн.водопровод. 
Цена 1 150 000 р. Тел.: 8(901) 
546-68-88.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Васютино, дача в садовом това-
риществе «Виктория», 6 соток, 
электричество, скважина, дом 
из бруса 2-х этажный, 80 кв.м., 
вода в доме, участок огорожен, 
ухожен. Рядом лес и озеро. Тел.: 
8-985-167-54-81.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, с/т «Природа-2», 
участок 4 сотки, электриче-
ство, рядом пруд, дом щитовой 
одноэтажный с мансардой 5х6, 
участок на пригорке, хороший 
подъезд. Тел.: 8(985)292-58-95.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, с/т «Радуга», 6 соток, 
электричество, летний водопро-
вод, на участке два щитовый 
дома в отличном состоянии, 
летний душ, участок огоро-
жен, поликарбонатная теплица.   
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, снт «Отрадное»,  дач-
ный участок в с/т, 8 соток, элек-
тричество по границе, ухожен, 
ровный, рядом лес, автобусная 
остановка.  Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Козлово, дачный участок в са-
довом товариществе «Марс», 
11,5 сотки, пустой, электриче-
ство и вода по границе. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

Электрогорск
• Электрогорск, Агентство 

недвижимости «Мегаполис-
Сервис» предлагает боль-
шой выбор дач и участков 
по ценам от 250 000 руб. Тел.: 
8(901) 546-61-60, 8(49643) 
3-33-96.

• Электрогорск, снт 
«Дружба», в черте города, 
садовый домик  1-но этаж. 
20 кв.м., участок 6 сот., об-
работан. До центра города 
и до ж/д ст. 15 мин. пешком. 
Цена: 750 000 р. Тел. 8 (495) 
972-61-60.

• Электрогорск, снт «Даль-
ний», дом бревно 1 эт. с ман-
сардой (71,2 кв. м). Отопление 
печь + камин. 3 комнаты, кухня, 
веранда. Состояние отличное. 
Участок 6 сот., баня, хоз. блок, 
метал. гараж. До ж/д ст. 15 мин. 
пешком. Цена 1 700 000 р. Торг. 
Тел.: 8(901) 546-68-88.

дачи
КУПЛЮ
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павлово-Посадский р-н

• Павлово-Посадский р-н, 
куплю дачу или участок, жела-
тельно ближе к ж/д станции. 
Тел. 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский район, 
куплю дачу или дачный участок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю дачу 

для зимнего проживания. Тел. 
(49643)3-39-94.    

участки
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воровско-

го, участок, снт «Ясень», 6 сот., 
ровный, чистый, сухой. Хоро-
ший подъезд, свет по границе. 
Цена 450 тыс.руб. Т. 972-08-92.

• Ногинский р-н, п. Воровско-
го, участок, с/т «Метрополитено-
вец», 6 сот., правильной формы, 
обработан, свет, колодец для 
полива, хозблок под инвентарь. 
Цена 650 тыс.руб. Т. 972-43-64.

• Ногинский р-н, д.Ивашево, 
участок ЛПХ, 15 сот., пря-
моуг.формы, не огорожен, 
свет, вода, газ по границе. От 
жд.ст.»Электроугли» 10 мин. ав-
тобусом. Цена 2 500 тыс.руб. Т. 
972-43-64.

• Ногинский р-н. Продает-
ся участок земли 15 соток в с. 
Балобаново. Рядом в 100 ме-
трах река Клязьма. По меже 
газ,электричество. Обращать-
ся: +7 (985) 920-98-97, +7 (926) 
163-62-31, +7 (915) 160-48-36, 
Владимир, Елена.

Павловский Посад
• Павловский Посад, участок 

под ПМЖ, ул. Парковая, 10 со-
ток, участок правильной фор-
мы, ровный, газ в 100 м. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. 
Рощинская, участок под ИЖС 
11 соток, правильной формы, 
отсыпан, сруб 7х8 с верандой, 
одноэтажный с мансардой, фун-
дамент, электричество и газ по 

границе. Тел.: 972-39-64. 

• Павловский Посад, участок 
под ИЖС, ул. Свердлова, 4,85 
сотки, коммуникации по грани-
це, центр города.  Тел.: 8-985-
292-58-95.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Бывалино, участок ИЖС 11 со-
ток, коммуникации по границе, 
ровный, через дорогу карьеры, 
церковь, св.источник, автобус-
ная остановка, магазины. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Крупино, участок под ИЖС 12 
соток, коммуникации по границе 
в 200 м.  Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Курово, 14 соток, коммуникации 
в 30 метрах, участок пустой, су-
хой, правильной формы. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Михалево, участок под ИЖС, 15 
соток, ровный, прямоугольной 
формы. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н, 
участок под ПМЖ, д. Новоза-
гарье, 8 соток, коммуникации 
в 50 метрах, колодец, летний 
водопровод, участок обрабо-
тан, границы обозначены. Тел.: 
8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Фатеево, участок под ПМЖ, 20 
соток, коммуникации по грани-
це, участок с отдельным вы-
ходом на асфальтированную 
дорогу, сухой, высокий. Тел.: 
8-985-167-54-81.

• Павлово-Посадский район, 
д. Ново-Загарье, участок ПМЖ , 
15 сот., коммуникации в перспек-
тиве. Рядом озеро, храм. Цена: 
850.000 р. Тел.: 8 (49643) 3-33-96.

• Павлово-Посадский район, 
д. Теренино, участок ПМЖ, 8 
сот., свет, газ по границе. Район 
новой застройки, рядом мага-
зин. Цена: 850 000 р. Тел.: 8-495-
972-61-60.

• Павлово-Посадский р-он, 
д. Михалёво, участок ПМЖ, 12 
соток, не обработан, не огоро-
жен. Есть фундамент (10*12), 
есть фундамент под забор, 
электричество, колодец. Рядом 
сосновый лес. Цена: 1.300.000 
р. Тел. (495) 972-61-60.

Электрогорск
• Электрогорск, участок 

ПМЖ, р-он ул. Ухтомского, ком-
муникации в перспективе. До 
ж/д ст. 20 мин. пешком. Цена: 
300.000 р. Тел. (495) 972-68-88.

Электроугли
• Электроугли, д. Вишняко-

во, участок ИЖС, ул. Централь-
ная, 7 соток, прямоуг. Формы. 
Не обработан. Соседи с двух 
сторон. Центральные свет, газ 
и вода по границе. Цена  1100 
тыс.руб. Т. 8(496) 513-24-15.

Грузчики
Деликатные переезды
квартирные, офисные

www.profivoz.ru

т. 8(909)916-00-77,  
909-921-0077

 ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

участки
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

участок под ИЖС  с коммуникаци-
ями в городе или р-не, можно дом 
под снос. Тел. 8-901-539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский район, 

срочный выкуп участков под 
ПМЖ и в садовых товарище-
ствах. Тел.  8-901-546-61-60. 

коммерческая
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Реутов
• Сдается нежилое помеще-

ние 200 кв.м, г.Реутов. Отдельный 
вход, 1 этаж. Тел.: 8 (495) 729-38-
40, 8 (495) 979-46-45, 8 (495) 528-
43-09.

• Сдаются помещения сво-
бодного назначения и офисы в 
г. Реутов рядом с метро. Тел. 
89264227511 89166600771

• Реутов, микр. 9А, в 17-эт., 
6-ти секц. доме от собственника 
сдается в аренду нежилое поме-
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